様式第 1号（第 4条関係）

  年   月   日

古河市社会福祉協議会会長 あて

団 体 名

申請者氏名

住   所 古河市

電話番号

ボランティアセンター利用申請書

ボランティア市民活動センター拠点に関する要領第 4条の規定により、次のとおり

ボランティアセンターを利用したいので、許可されるよう申請します。

利用日時 利用目的

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

受付

 ------------------------------------------------------- （きりとり線） ----------------------------------------------------

ボランティアセンター利用決定通知

団 体 名

利用日時 備考

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

令和  年  月  日( )  ：  ～  ：

受付